
 

 

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s. 

Jihočeský územní svaz 

Rybářská 237, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou 

tel.: 387 250 451, 387 250 454 

e-mail: jcus@jcus.cz 

www.jcus.cz 

Dodatek pro rok 2025–2027 

k soupisům mimopstruhových a pstruhových revírů a vodních ploch 

s bližšími podmínkami výkonu rybářského práva 

Jihočeského územního svazu 

pro rok 2024–2027 

Žádáme držitele územních mimopstruhových a pstruhových povolenek, aby si doplnili v soupisech 

mimopstruhových a pstruhových revírů a vodních ploch pro rok 2024 – 2027 u Jihočeského 

územního svazu následující úpravy platné pro rok 2025 – 2027 (změny zvýrazněny tučně). 

Dodatek pro rok 2025 byl projednán a schválen 

výborem Jihočeského územního svazu dne 20. 6. 2024. 

 

DODATEK K SOUPISU MIMOPSTRUHOVÝCH REVÍRŮ 

(str. 24)  

421 004 Bělá 2 – MO Pelhřimov 8 ha  

Doplnit do popisu revíru: V prostoru pláže označeném cedulemi platí zákaz rybolovu v období od 15. 

6. do 15. 9.  

(str. 35)  

421 044 MALŠE 1 – MO České Budějovice 1 21,8 km; 47,4 ha  

Doplnit do popisu revíru: V úseku od soutoku se Stropnicí (GPS: 48°53‘0.115“N, 14°30‘3.724“E) po 

jez v obci Římov (GPS: 48°51‘23.282“N, 14°29‘44.547“E) je možné lovit pouze přívlačí a 

muškařením. V tomto úseku platí zákaz rybolovu od 1. 1. do 15. 4. a od 1. 9. do 31. 12.  

 

DODATEK K SOUPISU RYBNÍKŮ S LOVEM RYB NA UDICI 

(str. 51)  

Vypustit rybník s lovem na udici – rybolov již není možný:  



421 302 Tismenice 2 – Malý Jordán – MO Tábor 5 ha  

(str. 51)  

Doplnit nový rybník s lovem ryb na udici:  

421 303 Jermalské rybníky – JčÚS ČRS 3 ha  

Revír tvoří:  

Jermalský rybníkv k. ú. Kaplice 1,7 ha  

GPS: 48°44‘45.277“N, 14°28‘46.525“E  

Rožnovský rybníkv k. ú. Kaplice 0,6 ha  

GPS: 48°45‘5.694“N, 14°28‘6.999“E  

Rybník s lovem ryb na udici, kde pověřenými osobami ve smyslu § 3, odst. 2 zákona č. 99/2004 Sb. 

jsou všichni držitelé MP povolenky územní ČRS, z. s. JčÚS, MP povolenky celosvazové a MP povolenky 

celorepublikové. Nejedná se o rybářský revír vyhlášený příslušným rybářským orgánem. Lovící je 

povinen dodržovat stejná pravidla pro lov ryb platící pro MP rybářské revíry ČRS, z. s., JčÚS. Na 

rybnících Jermalský Nový rybník 1 a 2 platí zákaz rybolovu.  

 

DODATEK K BLIŽŠÍM PODMÍNKÁM VÝKONU RYBÁŘSKÉHO PRÁVA K SOUPISU PSTRUHOVÝCH 

REVÍRŮ 

(str. 16)  

Vypustit z bodu A) Lov přívlačí – od 16. dubna do 30. listopadu: Za nástrahu se použije 1 umělá 

nástraha, která je opatřena nejvýše 1 háčkem (jedno-, dvoj- nebo trojháčkem) bez protihrotů nebo se 

zamáčknutými protihroty. V období od 1. září do 30. listopadu smí být nástraha opatřená pouze 

jedním jednoháčkem.  

Nahradit v bodě A) Lov přívlačí – od 16. dubna do 30. listopadu: Za nástrahu se použije 1 umělá 

nástraha opatřená nejvýše 3 háčky bez protihrotů nebo se zamáčknutými protihroty (jedno-, dvoj- 

nebo troj- háčky). U nástrahy do 15 cm lze použít pouze jeden jednoháček. V případě použití 

wobleru do 15 cm lze užít maximálně dva jednoháčky bez protihrotu. V období od 1. září do 30. 

listopadu smí být nástraha opatřená pouze jedním jednoháčkem.  

DODATEK K SOUPISU PSTRUHOVÝCH REVÍRŮ  

(str. 55)  

423 001 BEZDREVSKÝ POTOK 3 – MO Netolice 14 km; 2 ha  

Doplnit do popisu revíru: Celý revír je chráněnou rybí oblastí – lov ryb udicí zakázán.  

(str. 55)  

423 006 BLANICE VODŇANSKÁ 7 – MO Husinec 20 km; 12 ha  

Doplnit do popisu revíru: V úseku od silničního mostu u obce Řepešín (GPS: 48°59‘45.362“N, 

13°54‘49.866“E) po začátek revíru u železničního mostu zastávky Spálenec (GPS: 48°55‘39.487“N, 

13°58‘11.708“E) platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu.  



(str. 55)  

423 007 BRLOŽSKÝ POTOK 1 – MO Křemže 22,5 km; 10 ha  

Doplnit do popisu revíru: V úseku od Červeného Mlýna (GPS: 48°55‘7.368“N, 14°16‘18.665“E) po 

most pily v Brlohu (GPS: 48°55‘36.611“N, 14°12‘20.829“E) platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz 

rybolovu.  

 

(str. 56)  

423 009 ČERNÁ 1 – MO České Budějovice 2 21,5 km; 6 ha  

Doplnit do popisu revíru: V úseku od soutoku s Pohorským potokem (GPS: 48°43‘23.298“N, 

14°35‘34.840“E) až k mostu přes řeku v obci Černé Údolí (GPS: 48°41‘37.678“N, 14°40‘6.346“E) platí 

v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu.  

(str. 56)  

423 012 ČERNOVICKÝ POTOK 3 – MO Kamenice nad Lipou 21,5 km; 7 ha  

Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu.  

(str. 56)  

423 016 DRAČICE 1 – MO Nová Bystřice 18,2 km; 5 ha  

Vypustit z popisu revíru: V prostoru přírodní rezervace DRAČICE platí zákaz lovu ryb (rozhodnutí 

CHKO Třeboňsko č. j. 2885-98-412), s výjimkou úseku od ocelové lávky u bývalého lomu nad obcí 

Františkov až po okraj bývalé střelnice – označeno cedulí CHKO Třeboňsko (rozhodnutí CHKO 

Třeboňsko č. j. 01586/TR/2008).  

Nahradit v popisu revíru: Úsek od mostu v obci Františkov (GPS: 48°53‘35.298“N, 14°56‘15.611“E) až 

po státní Hranici s Rakouskem (GPS: 48°53‘44.325“N, 14°59‘14.284“E) je chráněnou rybí oblastí – 

lov ryb udicí zakázán.  

(str. 57)  

423 017 CHVALŠINSKÝ POTOK 1 – MO Český Krumlov 25 km; 6 ha  

Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu. Nejmenší 

lovná míra pstruha obecného je zvýšena na 35 cm.  

(str. 57)  

423 018 JÍLECKÝ POTOK – MO České Budějovice 1 13 km; 3 ha  

Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu. Zubčický 

potok je chráněnou rybí oblastí – lov ryb udicí zakázán.  

(str. 57)  

423 019 KÁJOVSKÝ POTOK 1 – MO Český Krumlov 19 km; 4 ha  

Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu. Nejmenší 

lovná míra pstruha obecného je zvýšena na 35 cm.  



 

(str. 56)  

423 009 ČERNÁ 1 – MO České Budějovice 2 21,5 km; 6 ha  

Doplnit do popisu revíru: V úseku od soutoku s Pohorským potokem (GPS: 48°43‘23.298“N, 

14°35‘34.840“E) až k mostu přes řeku v obci Černé Údolí (GPS: 48°41‘37.678“N, 14°40‘6.346“E) platí 

v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu.  

(str. 56)  

423 012 ČERNOVICKÝ POTOK 3 – MO Kamenice nad Lipou 21,5 km; 7 ha  

Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu.  

(str. 56)  

423 016 DRAČICE 1 – MO Nová Bystřice 18,2 km; 5 ha  

Vypustit z popisu revíru: V prostoru přírodní rezervace DRAČICE platí zákaz lovu ryb (rozhodnutí 

CHKO Třeboňsko č. j. 2885-98-412), s výjimkou úseku od ocelové lávky u bývalého lomu nad obcí 

Františkov až po okraj bývalé střelnice – označeno cedulí CHKO Třeboňsko (rozhodnutí CHKO 

Třeboňsko č. j. 01586/TR/2008).  

Nahradit v popisu revíru: Úsek od mostu v obci Františkov (GPS: 48°53‘35.298“N, 14°56‘15.611“E) až 

po státní Hranici s Rakouskem (GPS: 48°53‘44.325“N, 14°59‘14.284“E) je chráněnou rybí oblastí – 

lov ryb udicí zakázán.  

(str. 57)  

423 017 CHVALŠINSKÝ POTOK 1 – MO Český Krumlov 25 km; 6 ha  

Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu. Nejmenší 

lovná míra pstruha obecného je zvýšena na 35 cm.  

(str. 57)  

423 018 JÍLECKÝ POTOK – MO České Budějovice 1 13 km; 3 ha  

Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu. Zubčický 

potok je chráněnou rybí oblastí – lov ryb udicí zakázán.  

(str. 57)  

423 019 KÁJOVSKÝ POTOK 1 – MO Český Krumlov 19 km; 4 ha  

Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu. Nejmenší 

lovná míra pstruha obecného je zvýšena na 35 cm. 

 

(str. 58)  

423 031 MALŠE 5 P – MO Kaplice 20 km; 10 ha  



Doplnit do popisu revíru: V úseku od silničního mostu v Dolním Dvořišti (GPS: 48°39‘27.002“N, 

14°27‘13.918“E) až k jezu MVE Cetviny (GPS: 48°36‘52.476“N, 14°32‘24.424“E) platí v období od 1. 

9. do 30. 11. zákaz rybolovu.  

(str. 60)  

423 035 SPŮTKA 1 – MO Vimperk 13 km; 6 ha  

Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu.  

(str. 60)  

423 037 SVINENSKÝ POTOK 1 – MO Trhové Sviny 33 km; 9,7 ha  

Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru vyjma nádrží Dobrkovská Lhotka a Žumberk platí v období 

od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu. Nejmenší lovná míra pstruha obecného je zvýšena na 35 cm.  

(str. 61)  

Doplnit nový revír:  

423 065 TRNÁVKA 2 P – MO Pacov 28,6 km; 10,6 ha  

Od hrany přelivu Arneštovického mlýna na ř. km 16,0 proti proudu řeky protékající Hořepníkem přes 

soutok s Kejtovským potokem až k patě rybníka Pilní na ř. km 44,6 řeky Trnavy. Rybník Staňků (Dolní 

Hamr) p. č. 285 v k.ú. Bedřichov o rozloze 19 314 m2 není součástí sportovního revíru a lov udicí je 

zde zakázán. Součástí revíru je i potok Kejtovský, přítok Trnavy o délce toku 15,8 km se zatopenou 

plochou 5,1 ha. Sportovní revír je od soutoku Trnavy pod Přáslavicemi proti proudu až k patě rybníka 

Dvořiště na ř. km 15,8 Kejtovský.  

(str. 61)  

423 041 VLTAVA 28 – MO Vyšší Brod 10,5 km; 29 ha  

Doplnit do popisu revíru: V úseku od soutoku s Větší Vltavicí (GPS: 48°37‘22.583“N, 14°21‘4.058“E) 

až k jezu MVE v Herbertově (GPS: 48°37‘8.131“N, 14°20‘51.426“E) platí v období od 1. 9. do 30. 11. 

zákaz rybolovu.  

 

(str. 63)  

423 043 VLTAVA 34 P – MO Lenora 15,5 km; 13 ha  

Doplnit do popisu revíru: V úseku od silničního mostu v Horní Vltavicí (GPS: 48°57‘14.982“N, 

13°45‘24.390“E) až k můstku přes Vltavu v Polce (GPS: 48°56‘49.377“N, 13°42‘53.004“E) platí v 

období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu.  

(str. 63)  

423 049 VOLYŇKA 3 P – MO Vimperk 15 km; 4,8 ha  

Doplnit do popisu revíru: V úseku od lávky pod čističkou ve Vimperku (GPS: 49°3‘59.076“N, 

13°46‘58.206“E) až k hraně jezu u BMX areálu (GPS: 49°3‘31.889“N, 13°47‘10.093“E) platí v období 

od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu.  

(str. 63)  



423 052 ŽIROVNIČKA 1 – MO Jindřichův Hradec 10,5 km; 8 ha  

Doplnit do popisu revíru: V úseku od lávky přes řeku pod Kamenným Malíkovem (GPS: 

49°12‘51.244“N, 15°6‘31.916“E) až k silničnímu mostu v Kamenném Malíkově (GPS: 

49°12‘40.607“N, 15°7‘22.383“E) platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu. 


